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Krafttak for ungdom - brev til ordførarane i Hordaland  
 
Saksopplysingar: 
Bakgrunn 

I møte 7. juni la ordføraren fram for formannskapet eit ope brev til ordførarane i Hordaland, 
«Krafttak for ungdom i Hordaland», signert Stormberg-gründer Steinar J. Olsen. I brevet vart 
ordførarane bedne om å svara på tre spørsmål. 
Formannskapet konkluderte med at dei ønskjer å jobba vidare med utfordringane og spørsmåla som 
kjem fram i brevet. 
 
I det opne brevet Steinar J. Olsen har sendt ordførarane, trekkjer han fram ein rapport frå Katrine 
Løken (NHH) og Manudeep Bhuller (UiO) som viser at sysselsettinga går ned blant dei unge, samtidig 
som talet på uføretrygda under 30 år aukar med 50 prosent. 

Talet på uføretrygda under 30 år i Hordaland er 1453 personar, som tilsvarer om lag 60 skuleklassar. 
 
Olsen viser til at Stormberg dei siste 20 åra har rekruttert 25 prosent av sine medarbeidarar blant 
menneske som har hatt problem med å koma inn på arbeidsmarknaden. Han seier dette har vore 
lønsamt for verksemda, det har vore bra for samfunnet, og det har først og fremst gitt nokre av dei 
som har stått utanfor arbeidslivet ein mulegheit til å byggja ei betre framtid for seg og sine. 
Stormberg-gründaren meiner kommunane i Hordaland har ein unik mulegheit til verkeleg å kunne 
bidra til å redusera utanforskapet. 
 
Steinar J. Olsen stiller tre konkrete spørsmål til ordførarane i Hordaland: 

1. Vil din kommune etablera ei målsetting om at minst 5 prosent av nytilsette i kommunen skal vera 
menneske med nedsett funksjonsevne eller med «hol i CV-en»? 

2. Vil du som ordførar anbefala næringslivet i kommunen å etablera ei målsetting om at minst 

5 prosent av nytilsette i verksemda bør vera menneske med nedsett funksjonsevne og med «hull i 
CV- en»? 

3. Maks 30 dagar utanfor: Vil din kommune forplikta seg til at alle unge under 30 år som har 

arbeidsevne, får tilbod om utdanning eller arbeidspraksis innan 30 dager etter at dei startar på 
sosialhjelp eller andre trygdeytingar? 
 
Rådmannen legg saka fram til drøfting utan framlegg til vedtak. 
 



 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Saka vert lagt til drøfting utan framlegg til vedtak. 
 
 

Formannskapet i Radøy - 047/2018 
FS - handsaming: 
Ordførar Jon Askeland informerte om at han har sendt eit brev til Stormberg-gründaren Steinar J. 
Olsen og gitt uttrykk for at formannskapet heiar på iniativet og tiltaket han presenterer i 
oppfordringa til ordførarane i Hordaland, "Krafttak for ungdom". Radøy-ordføraren peika i brevet 
også på den satsinga som vert gjort innanfor ungdomsarbeid i kommunen, og ba samstundes om 
gode råd om korleis ein kan gå vidare med dei utfordringane Stormberg-gründaren kom med i 
brevet. 
Formannskapet drøfta saka, og konstaterer at det på bakgrunn av tilbakemelding frå Steinar J. Olsen 
ikkje er grunnlag for å følgja opp saka vidare i denne omgang. 
 

FS - vedtak: 
Utfordringa knytt til "Krafttak for ungdom" vert ikkje følgd opp vidare i denne omgang. 
 
 
Vedlegg: 
Krafttak for ungdom 
 


